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Elektroniczne przyrzady kontrolne do kluczy dynamometrycznych
»TruCheck™ 2 Plus”, maksymalny moment obrotowy: 30 Nm

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 654476 30
GTIN 5060207566674
Klasa artykutu 66D
Opis

Wykonanie:

- 3 tryby pracy: wskazanie nadazne (Track), rozpoznawanie punktu przegiecia (First-Peak),
wskazania wartosci szczytowej (Final-Peak).

- Proste podanie docelowego momentu obrotowego i tolerancji.

- Wyswietlacz LCD. Podswietlenie tta LED zapewnia wyrazny odczyt w stabo oswietlonych
strefach roboczych.

- Wbudowane przylacze micro USB 2.0 umozliwia zasilanie i transmisje danych.

- 12 wersji jezykowych interfejsu na wyswietlaczu.

- Mozliwos¢ zapisywania do 15 docelowych momentéw obrotowych.

- Jednostki miary: N-m, Ibf-ft, Ibf-in.

Zaleta:

Szybko i fatwo zauwazalne wskazania stanu sygnalizowane zmiang koloru wyswietlacza

(czerwony, zotty, zielony). Mozliwosc tatwej transmisji danych pomiarowych przez port USB.

Zastosowanie:

Ustawianie i sprawdzanie kluczy dynamometrycznych z wyzwalaczem i wskaznikiem.

Klasa doktadnosci:

Procentowy btad wartosci pomiarowej +1%.

w dostawie::

Zasilacz USB (UE/UK/US/AUS), kabel micro USB 2.0 w wytrzymatej walizce z tworzywa

sztucznego.

Kalibracja: O4

dokfadnos¢ pomiaru momentu obrotowego: 1 %
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zakres pomiarowy: 1,5-30 Nm
szeroko$¢ wskaznika: 175 mm
wysokos¢ wskaznika: 64 mm
gtebokos¢ wskaznika: 72 mm
masa: 1,4 kg

adapter czworokatny: 1/4 cal

Opis techniczny

szeroko$¢ wskaznika

adapter czworokatny

adapter czworokatny

gtebokos¢ wskaznika

wysokos¢ wskaznika
doktadnos¢ pomiaru momentu obrotowego
maksymalny moment obrotowy
zakres pomiarowy

masa

zasilanie energia

napiecie znamionowe
Zewnetrzny sze$ciokat

kierunek dociggania

zlacze

Protokot z badan

175 mm
1/4 cal
3/8 cal
72 mm
64 mm
+1%
30 Nm
1,5-30Nm
1,4 kg
Zasilanie sieciowe
100-240V
10 mm
Docigganie w prawo
Ztgcze USB

Protokét kontroli producenta

Kalibracja O
Ustugi
Kalibracja Sprawdzian / czujnik momentu obrotowego 018860 400

maksymalny moment obrotowy 400 Nm

Kalibracja DAkkS Sprawdzian / czujnik momentu
obrotowego maksymalny moment obrotowy 1000 Nm

Znakowanie opis laserowy Typ

018840 1000

018940
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